

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный доплатный оппачи-ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ра-бочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи-щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиб-рогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процес-са								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление развития и поддержки SAP																							
1	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление развития и поддержки SAPГруппа администрирования SAP																							
2	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление развития и поддержки SAPОтдел SAP BI																							
4	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Руководитель направле-ния												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление развития и поддержки SAPОтдел автоматизации задач управления персоналом																							
7	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Руководитель направле-ния												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление развития и поддержки SAPОтдел SAP ERP																							
10	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Руководитель направле-ния												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Руководитель направле-ния												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление развития и поддержки SAPГруппа 1-й линии поддержки SAP																							
18	Главный специалист пер- вой линии поддержки												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление развития и поддержки SAPОтдел автоматизации документооборота																							
20	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НЭГ ИТ, обособленное подразделение в г. Калуга																							
23	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Системный администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Руководитель направления по взаимодействию с ПАО «КТЗ»												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление прикладного программного обеспечения																							
28	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление прикладного программного обеспеченияОтдел PLM																							
30	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Специалист по технической поддержке Teamcenter												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Специалист по технической поддержке NX												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Программист по												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Teamcenter																						
39	Программист по Teamcenter											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление прикладного программного обеспечения\Группа поддержки САПР КТИ																							
40	Старший менеджер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Старший менеджер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Ведущий специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Ведущий специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление цифрового развития																							
44	Начальник управления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление цифрового развития\Отдел разработки цифровых решений																							
45	Начальник отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Разработчик											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Ведущий аналитик											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Руководитель проекта											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Младший разработчик											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Младший разработчик											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51A	Ведущий программист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A(51A)	Ведущий программист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A(51A)	Ведущий программист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление цифрового развития\Группа RPA																							
54	Разработчик											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление цифрового развития\Проектный офис																							
55	Руководитель проекта											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Руководитель проекта											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Старший менеджер – Руководитель проекта											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление цифрового развития, ОП г. Таганрог																							
58	Руководитель проекта											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НЭГ ИТ, обособленное подразделение в г. Таганрог																							
59	Начальник отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Ведущий специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Старший менеджер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Старший менеджер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63A	Ведущий менеджер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A(63A)	Ведущий менеджер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A(63A)	Ведущий менеджер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
66А(63А)	Ведущий менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Руководитель направления по взаимодействию с ПАО «КТЗ»												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление развития и поддержки SAP, ОП г. Калуга\Отдел SAP ERP																							
68	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление развития и поддержки SAP, ОП г. Калуга\Группа 1-й линии поддержки SAP																							
70	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление развития и поддержки SAP, ОП г. Калуга\Группа администрирования SAP																							
71	Ведущий системный администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление развития и поддержки SAP, ОП г. Таганрог\Отдел автоматизации документооборота																							
72	Ведущий менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Генеральный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Финансовый контролер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.03.2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

Петрова Светлана Владиславовна
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)
Финансовый контролер
(должность)

Москаленко Алла Александровна
(ФИО)

(дата)

Поляновская Юлия Анатольевна
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5638

(№ в реестре экспертов)

Деев Сергей Юрьевич
(ФИО)

02.03.2023 г.

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 02.03.2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

Петрова Светлана Владиславовна
(ФИО)

10.03.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)
Финансовый контролер
(должность)

Москаленко Алла Александровна
(ФИО)
Поляновская Юлия Анатольевна
(ФИО)

10.03.2023
(дата)
10.03.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5638
(№ в реестре экспертов)

Давев Сергей Юрьевич
(ФИО)

02.03.2023 г.
(дата)